SOUS L'EGIDE DE LA FEDERATION ROYALE
MAROCAINE DE TIR SPORTIF

Le Club de Tir au Vol de
Mohammedia

ORGANISE

La Deuxieme Manche
Du Championnat Du Maroc
En Fosse Universelle
(125 plateaux)

Dotée

De plusieurs Prix et Médailles
Les 17 et 18 mai 2025

PROGRAMME GENERAL

Vendredi 16 mai 2025:

10:00 - Entrainement jusqu’a 17 heures.

Samedi 17 mai 2025:
09:00 - Début de la compétition 75 Plateaux.

Dimanche 18 mai 2025:
09:00 - Reprise de la compétition 50 Plateaux.

En continuation : Barrage éventuel

Cérémonie de remise des Trophées

INSCRIPTION :

450 dhs Toutes Catégories.

Dernier délai d’inscription : Mercredi 14 mai 2025 a Midi.
Pénalité de 300dh pour I'inscription d’un tireur apreés la sortie
des groupes et horaires (voir réglement et informations importantes).

Le club organisateur s’engage, en plus des prix et médailles
décernées par la FRMTS, a offrir des distinctions aux meilleurs
tireurs des catégories super-vétérans et masters.




REGLEMENT ET INFORMATIONS IMPORTANTES

o Les reglements des compétitions sont ceux en vigueur a la FITASC.

o Les cartouches de 28g sont obligatoires et disponibles au Club.

eLes demandes d'inscription doivent étre formulées a travers les présidents ou les
représentants des clubs et associations affiliés a la FRMTS (Carte Fédérale 2025 obligatoire).
Les listes des inscrits doivent étre envoyées le mercredi 14 mai 2025 avant midi (12h00)
et ce par mail a 'adresse : chmfrmts@gmail.com

e Les frais d’inscription doivent étre réglés par les présidents ou les représentants des
clubs et associations affiliés a la FRMTS le samedi 17 mai 2025 avant la fin de la journée de tir,
une pénalité de 100dh par tireur sera appliquée pour les clubs dépassant ce délai.

eDes prix et des médailles sont prévus pour les tireurs gagnants des différentes
catégories.

elLa Direction de Tir se réserve le droit de modifier le présent programme, en
concertation avec les instances fédérales, si des circonstances exceptionnelles I'exigent.

o L’ajout de participants apres la sortie des groupes et horaires est possible a condition
que le nombre de groupes naugmente pas et que I’horaire de tir ne soit pas perturbé.

Le Club de Tir au Vol de
Mohammedia

RESPONSABLES DE LA COMPETITION

Directeur De Tir Rachid HOURAIBA
Délégué Fédéral Mohamed FOUNOUN
Responsable Administratif Jalal EL FASSI
Responsable Technique Hassan LYAMANI

Le responsable chargé du réglement des frais de participation des
clubs inscrits devra étre désigné lors de la transmission de la liste
des participants.

Répartition des Prix

A
@

Scratch

Juniors H

Dames

Juniors D

3000

1400

1400

1200

2600

1200

1200

1000

2200

1000

1000

800

2000
1800
1600
1200
1200
1000
1000
900
900
800
800
800
800
800
800

24 200,00 | 3 600,00 3 600,00 3 000,00
34 400,00

Clo(fNooja|bh[WIN| -

-
o

-
-

-
N

-
w

-
H

-
[3,]

-
o

-
~

-
©




