



SOUS L'ÉGIDE DE LA FÉDÉRATION ROYALE
MAROCAINE DE TIR SPORTIF

Le Club de Tir au Vol de Mohammedia ORGANISE

**La Deuxième Manche
Du Championnat Du Maroc
En Fosse Universelle
(125 plateaux)**

Dotée

De plusieurs Prix et Médailles

Les 17 et 18 mai 2025

PROGRAMME GENERAL

Vendredi 16 mai 2025:

10:00 - Entraînement jusqu'à 17 heures.

Samedi 17 mai 2025:

09:00 - Début de la compétition 75 Plateaux.

Dimanche 18 mai 2025:

09:00 - Reprise de la compétition 50 Plateaux.

En continuation : Barrage éventuel

Cérémonie de remise des Trophées

INSCRIPTION :

- **450 dhs Toutes Catégories.**
- Dernier délai d'inscription : **Mercredi 14 mai 2025 à Midi.**
- Pénalité de 300dh pour l'inscription d'un tireur après la sortie des groupes et horaires **(voir règlement et informations importantes).**

Le club organisateur s'engage, en plus des prix et médailles décernées par la FRMTS, à offrir des distinctions aux meilleurs tireurs des catégories super-vétérans et masters.

RÈGLEMENT ET INFORMATIONS IMPORTANTES

- Les règlements des compétitions sont ceux en vigueur à la FITASC.
- Les cartouches de 28g sont obligatoires et disponibles au Club.
- Les demandes d'inscription doivent être formulées à travers les présidents ou les représentants des clubs et associations affiliés à la FRMTS (Carte Fédérale 2025 obligatoire). Les listes des inscrits doivent être envoyées le **mercredi 14 mai 2025 avant midi (12h00)** et ce par mail à l'adresse : chmfrmts@gmail.com
- Les frais d'inscription doivent être réglés par les présidents ou les représentants des clubs et associations affiliés à la FRMTS le **samedi 17 mai 2025 avant la fin de la journée de tir, une pénalité de 100 dh par tireur sera appliquée pour les clubs dépassant ce délai.**
- Des prix et des médailles sont prévus pour les tireurs gagnants des différentes catégories.
- La Direction de Tir se réserve le droit de modifier le présent programme, en concertation avec les instances fédérales, si des circonstances exceptionnelles l'exigent.
- L'ajout de participants après la sortie des groupes et horaires est possible à condition que le nombre de groupes n'augmente pas et que l'horaire de tir ne soit pas perturbé.

Le Club de Tir au Vol de Mohammedia



RESPONSABLES DE LA COMPETITION

Directeur De Tir	:	Rachid HOURAIBA
Délégué Fédéral	:	Mohamed FOUNOUN
Responsable Administratif	:	Jalal EL FASSI
Responsable Technique	:	Hassan LYAMANI

Le responsable chargé du règlement des frais de participation des clubs inscrits devra être désigné lors de la transmission de la liste des participants.

Répartition des Prix

RG	Scratch	Juniors H	Dames	Juniors D
1	3000	1400	1400	1200
2	2600	1200	1200	1000
3	2200	1000	1000	800
4	2000			
5	1800			
6	1600			
7	1200			
8	1200			
9	1000			
10	1000			
11	900			
12	900			
13	800			
14	800			
15	800			
16	800			
17	800			
18	800			
Sous Total	24 200,00	3 600,00	3 600,00	3 000,00
Total	34 400,00			